



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**MINK BÜRSTEN APS**

**GLASVÆNGET 2, 5492 VISSENBJERG**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 9 February  
2017*

---

**Claus Richard Dall**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 11 17 20 83**  
**CVR NO. 11 17 20 83**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement (classified by nature)</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Mink Bürsten ApS  
Glasvænget 2  
5492 Vissenbjerg

Hjemmeside: [www.mink-buersten.com](http://www.mink-buersten.com)  
*Website:*

CVR-nr.: 11 17 20 83

*CVR no.:*

Stiftet: 1. september 1987

*Established: 1 September 1987*

Hjemsted: Vissenbjerg

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Peter Zimmermann, Formand  
Chairman  
Andreas Fuchs  
Claus Richard Dall

**Direktion**  
*Board of Executives*

Claus Richard Dall

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Mink Bürsten ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Mink Bürsten ApS for the year 1 January - 31 December 2016.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2016.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Vissenbjerg, den 17. januar 2017  
*Vissenbjerg, 17 January 2017*

Direktion:  
*Board of Executives*

---

Claus Richard Dall

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Peter Zimmermann  
Formand  
*Chairman*

---

Andreas Fuchs

---

Claus Richard Dall

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg af børster

***Principal activities***

*The company's activities comprise sales of brushes.*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende og som forventet.

***Development in activities and financial position***

*Profit for the year for 2016 considered satisfactory and as expected.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.986.565</b>	<b>3.808.880</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.733.343	-3.499.801
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-65.878	-73.341
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>187.344</b>	<b>235.738</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-71.988	-62.693
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>115.356</b>	<b>173.045</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-40.983	-49.772
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>74.373</b>	<b>123.273</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		74.373	123.273
<i>Accumulated profit</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>74.373</b>	<b>123.273</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER	Note	2016	2015
ASSETS		kr. DKK	kr. DKK
Grunde og bygninger.....		1.074.879	1.119.348
<i>Land and buildings</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.074.879</b>	<b>1.119.348</b>
<i>Tangible fixed assets</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.074.879</b>	<b>1.119.348</b>
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		504.917	2.514
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		334.636	375.619
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		83.127	116.618
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		27.017	19.114
<i>Prepayments and accrued income</i>			
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>949.697</b>	<b>513.865</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvider.....</b>		<b>232.055</b>	<b>380.464</b>
<i>Cash and cash equivalents</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.181.752</b>	<b>894.329</b>
<i>CURRENT ASSETS</i>			
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.256.631</b>	<b>2.013.677</b>
<i>ASSETS</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		300.000	300.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-298.158	-372.531
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>3</b>	<b>1.842</b>	<b>-72.531</b>
Anden langfristet gæld..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.586.122	1.525.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Long-term liabilities</i>	<b>4</b>	<b>1.586.122</b>	<b>1.525.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		98.829	69.027
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		569.838	492.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>668.667</b>	<b>561.090</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>2.254.789</b>	<b>2.086.208</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>2.256.631</b>	<b>2.013.677</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	6		

**NOTER**  
**NOTES**

	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
6 (2015: 5)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	3.580.416	3.373.313	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	13.255	10.620	
Omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	77.104	67.541	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	62.568	48.327	
	<b>3.733.343</b>	<b>3.499.801</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	40.983	49.772	
	<b>40.983</b>	<b>49.772</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
<i>Equity</i>			
	<i>Selskabs- kapital Share capital</i>	<i>Overført overskud Retained profit</i>	<i>I alt Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016..... <i>Equity at 1 January 2016</i>	300.000	-372.531	-72.531
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		74.373	74.373
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>300.000</b>	<b>-298.158</b>	<b>1.842</b>

**NOTER**  
**NOTES**

				Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
<i>Long-term liabilities</i>				
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
	<i>1/1 2016</i>	<i>31/12 2016</i>	<i>Repayment</i>	<i>Debt outstanding</i>
	<i>total liabilities</i>	<i>total liabilities</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>
Anden langfristet gæld.....	1.525.118	1.586.122	0	0
<i>Payables to group enterprises</i>				
	<b>1.525.118</b>	<b>1.586.122</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<i>Contingencies etc.</i>				
For årene 2014-2018 er der indgået en operationel leasingkontrakt vedrørende kopimaskine med en gennemsnitlig årlig ydelse på ca. 17 tkr.				
<i>For the years 2014-2018, an operating lease contract was signed concerning photocopier with an average annual payment of approx. DKK ('000) 17.</i>				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
<i>Charges and securities</i>				
Ingen.				
<i>None.</i>				
